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ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA – září
Centrum objednávek: od pondělí do pátku od 7:00 do 13:00 hodin, telefon: 723 080 920, 

e-mail: objednavka@gastrona.cz
Vyplňte hůlkovým písmem
	Jméno:
	
	Název společnosti

a adresa:
	

	Příjmení:
	
	
	

	Telefon:
	
	e-mail:
	
	Podlaží:
	
	Číslo dveří
	

	Platba:
	při převzetí:                                       
	
	na týden předem:                                     
	

	Datum
	Obj.č.
	Formulář objednávek a složení výrobků najdete také na www stránkách www.gastrona.cz
Název a složení

POLÉVKY DODÁVÁME JEN K OBĚDŮM
	Kč
	Počet porcí
	Celkem Kč

	

	Pondělí

23.9.


	2040
	350 g Jihočeská kulajda s houbičkami a vejcem – dodáváme pouze k hlavnímu jídlu
Složení: brambory, cibule, vajíčko, bobkový list, drcený kmín, mletý pepř, smetana, kopr, houby, ocet, máslo. 

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 9 – celer.
	49
	
	

	
	26
	400 g Kuřecí rizoto se zeleninou, kurkumou a sýrem

Složení: kuřecí prsa, rýže, cibule, hrášek, kukuřice, paprika, kurkuma, mletý pepř, olej, sůl, tvrdý sýr.
Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, celeru, hořčice a vlčího bobu.
	129
	
	

	
	828
	450 g Bramborové knedlíky plněné s uzeným a osmahlou cibulkou, špenát

Složení: brambory, mouka, vejce, koření, uzené maso, špenát, smetana, koření. 

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7 – mléko.
	129
	
	

	
	1321
	400 g Krůtí řízek, bramborová kaše 

Složení: krůtí prsa, strouhanka, hladká mouka, vejce, sůl, hořčice, brambory, mléko, máslo.

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 10 - hořčice.
	139
	
	

	
	97
	350 g Čerstvý salát s nakrájeným krůtím řízečkem, cherry rajčátky a smetanovým dressingem

Složení: mix salátů, salátová okurka, cherry rajče, krůtí řízek, smetanový dressing: zakysaná smetana, majonéza, citronová šťáva, pažitka, bílý pepř, sůl. 

Alergeny: 1- lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.
	139
	
	

	
	6706
	Výhodné menu

350 g Jihočeská kulajda s houbičkami a vejcem
450 g Bramborové knedlíky plněné s uzeným a osmahlou cibulkou, špenát
	139
	
	

	

	Úterý 24.9.
	2044
	350 g Horská bramboračka s houbami a jemnou smetanou  -  dodáváme pouze k hlavním jídlům
Složení: houby, smetana, brambory, máslo, mouka, mrkev, celer, cibule, smetana, kořenová petržel, vejce, česnek, sůl, černý pepř, majoránka. 

Alergeny: 1- lepek, 3 – vejce, 7 - mléko., 9- celer.
	49
	
	

	
	2055
	450 g Zapečené fleky s uzeným masem a Ementálem
Složení: fleky, uzené maso, Ementál, sádlo, sladká paprika, mletý pepř, vejce, kari koření, sůl.

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7 – mléko.
	125
	
	

	
	902
	400 g Ovocné knedlíky s kousky borůvek sypané tvarohem

Složení: mouka, tvaroh, voda, borůvky, cukr, rostlinný olej, mléko, tvrdý tvaroh, cukr moučka, máslo. 

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7 - mléko.
	129
	
	

	
	167
	450 g Pečené kuře s nádivkou a vařenými pažitkovými brambory 

Složení: kuřecí stehýnko, máslo, kmín, sůl, pečivo, vajíčka, česnek, mléko, petrželka, majoránka, brambory, pažitka.

Alergeny: 1- lepek, 3 – vejce, 7 - mléko, 9- celer.
	129
	
	

	
	28
	400 g Kuřecí paličky s batátovým pyré, míchaný zeleninový salát (fitness)

Složení: kuřecí paličky, koření na kuře, batáty, olej, cibule, mléko, sůl, míchaný zeleninový salát: salátová okurka, cherry rajče, barevná paprika, červená cibule, olivový olej, ocet, cukr, sůl, mletý pepř.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, hořčice, celeru a vlčího bobu.
	139
	
	

	
	6707
	Výhodné menu

350 g Horská bramboračka s houbami a jemnou smetanou  
450 g Pečené kuře s nádivkou a vařenými pažitkovými brambory 
	139
	
	

	

	Středa

25.9.
	4
	350 g Dýňová polévka se smetanou - dodáváme pouze k hlavním jídlům  

Složení: dýně, brambory, mrkev, smetana, sůl, mletý pepř, máslo, koření.

Alergeny: 1- lepek, 7 – mléko, 9 – celer, 13- vlčí bob.
	49
	
	

	
	114
	400 g Kuskus s kuřecím masem, paprikami, rajčaty a sýrem

Složení: kuskus, rajčata, papriky, česnek, pórek, olivový olej, tvrdý sýr, sůl, mletý pepř, kuřecí maso, kuřecí vývar.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – mléko, může obsahovat stopy vajec, hořčice, vlčího bobu. 
	129
	
	

	
	985
	400 g Smažené tři druhy sýra, bramborová kaše, tatarská omáčka
Složení: Eidam, mozzarella, camembért,  vejce, mouka, strouhanka, solamyl, hořčice, olej, brambory, sůl, mléko, máslo, tatarská omáčka.
Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko, 10 – hořčice.
	129
	
	

	
	210
	400 g Hovězí nudličky s medovou omáčkou, jasmínová rýže

Složení: hovězí maso, hladká mouka, mletý pepř, olej, zázvor, česnek, červená mletá paprika, česnek, vývar, med, sezamové semínko, jasmínová rýže. 

Alergeny: 1- lepek, 3 – vejce, 7 - mléko, 9- celer, 11 – sezamová semena.
	139
	
	

	
	1944
	300 g Kuřecí stripsy  s čerstvou zeleninou a pažitkovým dipem

Složení: ledový salát, barevné papriky, rajčata, salátové okurky, kuřecí stripsy, pažitkový dip: zakysaná smetana, majonéza, citronová šťáva, pažitka, česnek, bílý pepř, sůl. 

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko, 9 – celer, 10 – hořčice, 13- vlčí bob.
	139
	
	

	
	6707
	Výhodné menu

350 g Dýňová polévka se smetanou 
400 g Smažené tři druhy sýra, bramborová kaše, tatarská omáčka
	139
	
	

	

	Čtvrtek

26.9.
	2012
	350 g Poctivá gulášová z mletého masa -  dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: hovězí vývar, hovězí maso, brambory, sůl, máslo, mouka, cibule, mletá paprika, kmín, pepř, majoránka, česnek. 

Alergeny: 1 – lepek, 9 – celer, 13 – vlčí bob.
	49
	
	

	
	4015
	400 g Grilovaná kuřecí čtvrtka na tymiánu a medu s baby mrkvičkami (fitness)

Složení: kuřecí čtvrtka, česnek, sůl, mletý pepř, med, čerstvý tymián, česnek, máslo, baby mrkvičky.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, hořčice a vlčího bobu.
	125
	
	

	
	286
	400 g Tagliatelle se špenátem a kuřecím masem

Složení: tagliatelle, listový špenát, kuřecí prsa, smetana, cibule, Eidam, sůl, mletý pepř, olej.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko.
	129
	
	

	
	379
	400 g Čína s vepřovým masem a arašídy, jasmínová rýže 

Složení: vepřová kýta, vejce, solamyl, cibule, česnek, barevná paprika, pórek, arašídy, chilli papričky, sádlo, sojová omáčka, zázvor, hlíva, jasmínová rýže.

Alergeny: 3 – vejce, 5 – arašídy. Může obsahovat stopy lepku, mléka, celeru, vlčího bobu a hořčice.    
	135
	
	

	
	921
	400 g Smažený obalovaný květák, pažitkové brambory, ZDARMA tatarská omáčka

Složení: květák, strouhanka, mouka, olej, vejce, brambory, máslo, pažitka, sůl. 

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko, 9- celer.
	129
	
	

	
	6707
	Výhodné menu
350 g Poctivá gulášová z mletého masa
400 g Smažený obalovaný květák, pažitkové brambory, ZDARMA tatarská omáčka
	139
	
	

	


